Российская  Федерация

                                                   Иркутская область

                                                Усть-Удинский район

                                       Усть-Удинское муниципальное

                                                       образование

                                                          ГЛАВА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 марта 2014г.  № 12

 р.п. Усть-Уда

        « Об организации охраны жизни и здоровья людей
 на водных объектах Усть-Удинского муниципального

 образования в весенне-летний период 2014г. »

               В целях сохранения жизни и здоровья людей, предупреждения происшествий на водных объектах Усть-Удинского муниципального образования  в весенне-летний период 2014года, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», п.17 ст. 6 Устава  Усть-Удинского муниципального образования:

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Утвердить план мероприятий по охране жизни и здоровья людей на водных объектах Усть-Удинского муниципального образования  в  весенне-летний период 2014г.
(приложение № 1).
      2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  официальном сайте Усть-Удинского МО.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Малышева В.Ю.

Глава  Усть-Удинского муниципального

образования                                           Р.Р. Валеев.